ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14 февраля  2023  года  № 24
Об отмене  административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения

в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о передачи органами местного самоуправления сельского поселения части  полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципального района в области архитектуры от 01.11.2022 года, администрация Дзержинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации от 23.05.2022г. № 93 «Об утверждении административного  регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Дзержинского сельского поселения в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  администрации                                                              И.В.Зайцев
PAGE
2